
0,

１
１

１

」

132

H7
120

'23

!J2

4

3

＼
20

2o

H7

ら3
H9

S可 ―も2A 109

6i

61

46

47

41

>
I、6 、33 120

シ 14

120
4

15

'3

101 84

'24I18-
!25

124

01
57

101

124

38 H5

14

104

109

12

71

H4
11

H8

124ヽ

104

i4

78

36

I17

62

13

H7 42

88

15

25

133

106

―

・

!15

I19

101

i17
79

106

64

56

12串
嗚

104 75

重 01 H8
122

,II

121

カ

'08 肇
tF

123

H5

和
/ 124

'「

8

18

125  115

102

134

i33

H3

120 124

14

,4 11

i33

121
12

OI A

124

3｀ 、ヽ《少く
, 01 124

128 H3
´ノ、

117 121
8

2

II

115

いヽ

ン

、 31″

6

121

120

128

8      '〉
72

33

く
4 【:〉 /1

ギ
97
72

H3

12

71 12

21

歿
I

134
50

101

129 lo4 24
Ⅲ25 124 100

101

II

il
5

, 91
93    117 120

141

128

124
100

129

140
ハ

104

100
100 lo4

フぐ
33

14

99

H9
一様 H5、

!

。

′

９８

|'

128 129
35

H8
H8′

TEL
FAX

028-664-11111
023-662-5592

24
5

12

27

27
125

105

H5

125

121

9

I!

120

34

19

1-127

＼
15



ST-52

―

∞
―

A-145
A-84
M6× 15

/6(l

〆 100

摘   要

ガ 12

ガ 12

/10

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

4

2

22

2

個数

7

4

シ  ャ  フ  ト駆  動

テ ン シ ョ ン プ ー リ

テ ン シ 彗 ン ス プ リ ン グ

完  結ホ  ッ  パ
コ ン ペ ア ー フ レ ー ム (右 )

コ ン ベ ア ー フ レー ム (左 )

フロ遊  動
受 板ス ク レ ッ パ

(A)ス ク レ ッ パ
(B)ス ク レ ッ パ
(C)ス ク レ ッ ′く
ムテ ン シ ョ ン ア

テ ンション支柱 ボル ト(B)

ノ ブ ボ ル ト

ル (右 )補  助  レ
ル (左 )補  助  レ

ジ ョ イ ン ト 金 具 (右 )

イ ン ト 金 具 (左 )ジ  ョ

レ ー ル ス ト ッパ ー ボ ル ト

遊 動 ロ ラ ー シ ャ フ ト

金  具ベ ル  ト 張  り
オ イ ル レ ス 軸 受 (B)
オ イ ル レ ス ベ ア リ ン グ

ベ  ル   ト  カ  ′ヾ
取 付 金 具力  ′ヾ

板ドイガ

トルベV

トルべV

品部 名

レ ル 完 結 (左 )

駆  動  シ  ャ  フ  ト
遊 動 ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

搬  滋  カ  ラ
フゴ   ム   ロ

リ ー (ガ 60)V´ プ

リ/ 1(l(l V プ
レ ル 補 助 枠

トォ ビ ナ ッ

レ ル 完 結 (右 )

20103-40412

2(XX12-442

20012-41007

20111-24114

20111-2411l R

20111-2411l L

20013-41111

20013-41112

20111-42111

20111-42112

20111-42113

20111-42114

20111-33111

20030… 41119

03511-00145

03511-00034

20112-42115

20026… 3311l R

20026-3311l L

20111-4711l R

20111立711l L

20013-41101

20111-41118

20028■ 41215

20111-41215

20013-31102

20013-41103

20013-41109

20021-41117

20005-411

20111-31126

20111-41121

部   番
20111-21124R

20111-21124L

20111-41123

20028-41213

20103-40114

20028-41214

34

35

36

37

38

27

28

29

30

31

32

調

19

20

21

22

23

24

25

26

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

図Na

2

3

4

5

6

7

8

4P,40W,100V

摘   要

2

2

2

3

2

2

2

2

個数

2

圧    縮 パ 不

ア ジ ャス トプー リー (A)
ア ジ ャス トプー リー (B)
ア ジャス トワッシャー (A)
ア ジャス トワ ッシャー (B)
モ タ ベ ス

ギ  ャ ド モ ト  ル

キ

コ ン デ ン サ

モ ミ 増 減 マ ク

ゴ ム カ バ (b)
(b)力  ″ヾ 押 エ

(ウ シロ )ゴ  ム 押 エ

メ    タ    ル   受    1)
L Sベ ア リ ン グ
ケ 調 節 ハ ン ドル 受 金

段   付   ネ ジ

座 金

駆  動 ロ フ

開 閉 板

ピ ン

レ バ

従  動 ロ フ

コ ン ベ  ア ベ  ル  ト

連  結   パ  イ  プ
塩   ビ パ     イ    プ
ス ク レ ッ パ

カ フ A

カ フ B

カ フ C

ゴ ム カ バ (ウ シロ )

補 助 ホ ッ パ 完 結

調  節  ハ  ン  ド ル

部 品 名

シ ャ ッ タ 軸 完 結

シ     ャ ツ    タ

ギ リ

調  節  シ  ャ  フ  ト
プ レ ト

20111-35117

20111-45118

20007-311

20030-45128

20007-410

00931-40005

20214-42116

20214-42117

20214-42118A

20214-42118B

20111=25119

20028-45218B

21X128-45218C

20028-45113

20028-25225

20030-44138

20030-423

20204-44002

20204-44003

20206-43103

20025-45112

20025-45119

20030-45126

20111-34112

20111-34115

20111-44116

20111-44117

20028-35213

20028-35214

20028 45215

20028-45216

20028-45217

20028-45218A

部   番
20030-35123

2(X130-35122

20030-44123

20030-45125

72

73

74

75

76

63

64

65

66

67

68

69

70

71

54

55

56

57

58

59

60

61

62

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

図Na

39

40

41

42

∽

引
‐

『
尚

＞



STけぢ2A

Ｉ

Φ
Ｉ

摘   要
3A単極単役

+410 1l T

+4X113T26T
+41064リ ンタ

90リ ンク

スパ イラル

t O.8

M6× 10
M6× 12
M6× 16
M8× 12
M8× 16
M8× 40
M6× 16
M4× 8
M5× 8
M6× 12
M6× 16
M4

M5

M6

個数

2

2

2

2

2

19

24

6

20

4

2

2

8

6

3

2

24

部 ロロ 名

ス ナ ッ プ ス イ ッ チ

ゴ ム キ ャ ッ プ

コ ド ブ ッ シ ュ

電  源  コ ド   B
モータースプロケット(1l T)

ス プ ロ ケ ッ トロ フ

ロ フ チ   ェ ン

チ エ ン カ バ

カ  バ 取 付 金 具

脚

ア ム 完 結 (右 )
ア ム (左 )A
ア ム (左 )B
ス プ ロ ケ ッ ト (10T)
キ ヤ ツ プ

チ エ ン カ バ

ブ  ラ  シ  カ  バ
ボ     ル     ト

ゴ  ム  キ  ャ  ッ  プ
ロ ラ チ エ ン

ブ   ラ  シ  完   結
ス    ペ サ

丸 座

六 角 ボ ル ト
″

″

六 角 穴 付 ボ ル ト

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

″

角   ナ  ッ ト

〃

部   番
20030-46119

20030-46120

20208-48411

2003(l-46113B

20222-42216

20111-45122

03003-41064

2(1111-35120

20111-45121

20028-32111

20111-36125

20111-36130

20111-36131

20111-46116

20112-44111

20111-36129

20111-46127

20108-44149

20107-41018

03000-41090

20111-36124

20208-42303

20005-  419

01000-00610

01000-00612

01000-00616

01000-00812

01000-00816

01000-00840

01010-嚇 16

01110-00408

01110-00508

01110-00612

01110-00616

012(X)― (X)4(13

01200-00504

01KXl-00605

図Nは

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

98

97

99

1(Xl

101

102

103

104

105

106

107

108

ユ09

110

111

112

li3

摘   要
M6(3種 )

M8

M10
M6

M6

M8

M10
M12
M4

M5

M6

M8

M10
/2.5× 15
/3× 20
/3× 28
/4× 30

ガ 6用

/8用
ガ 9用

/12用
M5× 16
M6(小 型 )
/5用
M5× 12
M5

M6

個 数

18

8

12

28

26

33

31

5

22

2

3

2

15

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

部 品 名

六  角  ナ ツ ト

″

座 金 付 ナ ッ ト

ヒ ラ ザ ガ ネ

〃

パ ネ ザ ガ ネ
″

″

″

割 ピ ン

″

R ピ ン

″

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

ヒ ラ ザ ガ ネ

R ピ ン

六 角 ボ ル ト

ヒ ラ ザ ガ ネ

目   盛   マ ク

調 節 目 盛 板

目 盛 指 示 板

圧    縮 バ 不

カ  バ 取 付 金 具

軸 受 板

片 寄 り 防 止 板

土 ガ イ ド 板 (右 )

土  ガ  イ ド 板 (左 )
カ バ ー 取 付 金 具 (B)

ウ  ナ  ッ  トチ

部   番
01220-00604

01200-00807

01200-(11008

01250-00606

01421-00610

01421-00816

01420-01016

01420-01223

01400-00410

01400-00513

01400-00615

01400-00820

01400-01025

01500-02515

01500-03020

01500-03028

O1500-04030

01501-00612

01501-00818

01501-00918

01501-01223

01110-00516

O1420-00608

20000-41230

01000-00512

01420-00506

20112-44129

20112-44123

20112-44127

20108-44150

20111-46128

20111-46126

20112-31111

20111-44118R

20111-44118L

20111-41125

0129(l-90600

図血

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

13(l

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

∽
↓
Ｉ
『
嶋
ゝ




